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Verksamhetsplan 25/26 

Fortsatt utveckling och revidering av MF:s struktur 

Under verksamhetsåret 24/25 fick MF:s styrelse i uppdrag att revidera stadgan, då den har varit ett 

detaljstyrt dokument som gjort förändring i föreningen till en utmaning. Styrelsen 24/25 har arbetat 

med detta, dels genom att se över stadgan som helhet, men även genom att påbörja arbetet med att 

skapa arbetsordningar och se över föreningens dokumenthierarki. Detta är ett mycket stort arbete 

där visionen för framtiden för föreningens stadga utformats längs vägen, med hjälp av feedback i FUM 

och från sakrevisorer under året. Att skapa en stadga och en föreningsstruktur som tål förändring är 

centralt för att effektivt kunna driva föreningen framåt i tider där både föreningen och 

läkarprogrammet genomgår omvälvande förändringar. För att fortsätta detta arbete får styrelsen 

25/26 i uppdrag att: 

●​ Revidera stadgan på ett sådant sätt att den agerar som ett reglerande ramverk, där den 

främjar förändring och engagemang i föreningen.  

●​ Skapa arbetsordningar för att reglera det som för tillfället regleras i stadgan men som istället 

bör regleras i andra dokument för att möjliggöra flexibilitet i föreningen. 

Informations- och marknadsföringsutskottets fortsatta 

arbete 
Fram till HT24 har Medicinska Föreningen tack vare IMU:s arbete med LiU:s externa marknadsföring 

erhållit ett bidrag om cirka 120 000 kr per verksamhetsår från universitetet. Detta motsvarar ca 300h 

arbete. Under verksamhetsåret 24/25 har det garanterade bidraget flyttats från universitetet till att 

bli en äskningspott hos Consensus. Det innebär dels att det inte längre finns någon säkerhet kring hur 

stor ersättningen för marknadsföringen blir, men även att IMU-ledamöterna inte längre har någon 

skyldighet gentemot universitetet. Mot bakgrund av att IMU:s roll under verksamhetsåret 24/25 varit 

oklar, får styrelsen 25/26 i uppdrag att: 

●​ Utvärdera IMU:s interna struktur.  

●​ Tydliggöra IMU:s arbetsuppgifter.  

●​ Fortsatt arbeta med att stärka Medicinska Föreningen som varumärke. 
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●​ Se över hur IMU:s roll gentemot programledningen, universitetet och KOM ska se ut 

framöver. 

Öka kunskapen om utbildningsfrågor 2.0 
Under verksamhetsåret 23/24 uppmärksammades att kunskapen om LiMUR och utskottets arbete var 
bristfälligt hos gemene läkarstudent. LiMUR har sedan dess arbetat med att synliggöra LiMUR och öka 
studentengagemanget avseende utbildningsfrågor. Även Medicinska Föreningens styrelse har drivit 
detta arbete under verksamhetsåret 24/25. Arbetet har ännu inte nått i mål och de grunder som 
hittills lagts behöver fortsatt byggas vidare på. Detta arbete är av särskild vikt i den tid av ekonomisk 
effektivisering som programmet just nu befinner sig i. Styrelsen 25/26 får därför i uppdrag att:  

●​ Fortsätta det påbörjade arbetet med att synliggöra LiMUR på ett för studenterna tillgängligt 
sätt för att sprida kunskap om utskottets arbete.  

●​ Arbeta för att öka läkarstudenternas intresse och engagemang för det viktiga och ständigt 
pågående arbetet med att utveckla och förbättra vår utbildning.  

Vägar för bibehållet engagemang över tid 
Centralt för styrelsens arbete under verksamhetsåret 24/25 har varit medlemsengagemang och på 

vilka sätt detta skulle kunna utvecklas. En del av detta arbete har varit att starta processen av att 

inkorporera MedSim (Tidigare SweSemJr Jönköping) i föreningen, för att på så sätt stötta 

studentengagemang på regionaliserade orter. Under året har det flertalet gånger diskuterats hur 

föreningen ska motverka förlusten av medlemmar som noteras i samband med start av de kliniska 

terminerna och vad de olika orterna gör för att bibehålla medlemmar. Under denna process 

uppmärksammade studenterna på de kliniska terminerna i Linköping att de upplever sig eftersatta 

jämfört med de andra orterna. Det finns ett tydligt behov för att hitta olika vägar att engagera kliniska 

studenter i föreningen, såväl i Linköping som i Norrköping, Jönköping och Kalmar. Således får styrelsen 

25/26 i uppdrag att: 

●​ Utvärdera eventuella samarbeten med kliniskt inriktade studentföreningar. 

●​ Fortsatt samverka med Consensus för att utvärdera Kombo-medlemskapen. 

●​ Utvärdera hur föreningen centralt ska samverka med styrelseutskotten för att skapa de bästa 

förutsättningarna för engagemang på regionaliserade orter. 

●​ Utvärdera hur den centrala styrelsen kan skapa ett engagemang på kliniska terminerna i 

Linköping. 
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